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MASS SCHEDULE: 
 Saturday 5 P.M. 
 Sunday 8 A.M. (Polish), 9:30 A.M., 11 A.M. (Polish) 

  Daily 8 A.M. (Monday and Friday) in Chapel 
  Wed. 7 P.M. (Polish) In Chapel with Novena 
  Holy Days 8 A.M. (English-Chapel) 
         and 7 P.M. (Polish-Church) 
  

RELIGIOUS EDUCATION: Mr. Walter Czajkowski 
Tue or Wed Eve. 5:00 P.M. to 6:30 P.M. 
Tel.: 609-775-5087 
Email: walterc9012@gmail.com 
 
SACRAMENT OF BAPTISM:  Every Saturday and Sunday. 
Parents should make arrangements in advance by calling the 
Rectory. Baptism instructions for parents and godparents the 
second Thursday night of each month at 7 P.M. in the Convent. 
 
ANNOINTING OF THE SICK:  Please call the Rectory if someone 
is gravely ill and would like to receive the sacrament of the sick 
or in the case of an emergency call day or night. 
 
VISITATION THE SICK:  Father & Extraordinary Ministers of Holy 
Communion visit the sick of our Parish Family every First Friday.  
 
SACRAMENT OF RECONCILIATION: Every Saturday at 4:30 P.M.  
 
SACRAMENT OF MARRIAGE:  Couples planning to be married, 
please contact the Pastor or one of our Deacons one year before 
the marriage date in accord with a Common policy of the 
Diocese of Trenton. 
 
PARISH OFFICE: 
Monday, Tuesday, Thursday:  9 A.M. – 12 P.M. 
                              1 P.M. – 4 P.M. 
WEDNESDAY AND FRIDAY - CLOSED 
 
PARISH REGISTRATION:  To register, change address or moving 
out of the Parish please call the Rectory.  
 
Website: www.sainthedwigparish.com 
 
 
 

MSZE ŚWIĘTE: 
 Sobota 5 P.M. 
 Niedziela   8 A.M. (po polsku), 9:30 A.M. i 11 A.M. (po polsku) 

  Dni powszednie  8 A.M. (poniedziałek i piątek) w kaplicy 
  Środa 7 P.M. po polsku z Nowenną do MBożej 
  Święta obowiązkowe 8 A.M. w kaplicy i 7 P.M. po polsku w 

kościele 
 

NAUKA RELIGII:  Mr. Walter Czajkowski 
Nauka dla dzieci w każdy wtorek lub środę od 5:00 P.M. do 6:30 
P.M.  Telefon: 609-775-5087 Email: walterc9012@gmail.com 
 
SAKRAMENT CHRZTU ŚW: W każdą sobotę i niedzielę. Prosimy 
o zgłoszenie planowanego chrztu w biurze parafialnym parę 
tygodni przed wybraną datą. Spotkanie przed chrztem w drugi 
czwartek miesiąca o 7 P.M. w konwencie. 
 
NAMASZCZENIE CHORYCH: Prosimy o zgłaszanie w biurze ciężko 
chorych chcących przyjąć sakrament namaszczenia lub dzwonić w 
razie nagłego przypadku o każdej porze dnia i nocy. 
 
ODWIEDZINY CHORYCH: Ksiądz i szafarze Komunii św. 
odwiedzają chorych w każdy pierwszy piątek miesiąca.  
 
SAKRAMENT POJEDNANIA: Spowiedź św. w każdą sobotę w 
kościele od godz. 4:30 PM  
 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: Zgodnie z prawem obowiązującym w 
naszej diecezji, wszystkich pragnących zawrzeć sakramentalny 
związek małżeński prosimy o zgłoszenie się do biura parafialnego na 
rok przed planowaną datą ślubu. 
 
BIURO PARAFIALNE: Biuro parafialne czynne w poniedziałek, 
wtorek i czwartek od godz. 9 A.M. – 12 P.M.  i 13 P.M. –16 P.M. 
Przerwa na lunch 12 P.M. – 13 P.M. 
 
W ŚRODĘ  i PIĄTEK - BIURO PARAFIALNE JEST NIECZYNNE. 
 
REJESTRACJA DO PARAFII: Wszystkich uczęszczających do 
naszego Kościoła prosimy o zarejestrowanie się  w biurze 
parafialnym. Jest to szczególnie przydatne dla wszystkich 
rozliczających się z podatku, jako że na końcu roku można 
otrzymać z Parafii zaświadczenie o wyskości złożonej ofiary w 
ciągu roku, którą można odpisać od podatku.  
 
STRONA INTERNETOWA: Naszą Parafię można znaleźć na 
stronie Internetu pod adresem: www.sainthedwigparish.com.  

http://www.sainthedwigparish.com/
http://www.sainthedwigparish.com/


 
MONDAY - PONIEDZIAŁEK, March 18th, 2024  
   8:00 a.m. † Frank Dardzinski 
     from Kathy & Joseph Wiącek 
TUESDAY - WTOREK, March 19th, St. Joseph 
   8:00 a.m.. † Władysław Łabiński 
     od syna 
WEDNESDAY - ŚRODA, March 20th 
   7:00 p.m.    O zdrowie i błog. Boże dla Karoliny 
     z okazji urodzin 
     od mamy 
FRIDAY - PIĄTEK, March 22nd 
   8:00 a.m. † Władysław Łabiński 
      od syna 
SATURDAY - SOBOTA, March 23rd 
   5:00 p.m. † Joseph Misiolek 
      from sister Lillian Pierson & family 
   † Henry Doroba 
      from Daniel Kulak 

 

Gorzkie Żale (Bitter Lamentations) – During Lent, every 
Sunday after the 11:00 am Mass, we will sing GORZKIE 
ŻALE. It’s a beautiful Polish Lenten devotion.  English 
speaking Parishioners who don’t understand Polish are 
cordially invited to be with us during this blessed time. 

 

 
PENANCE SERVICE 

In preparation for Easter, the sacrament of 
Reconciliation will be on Tuesday, March 19, 2024 at 
7:00 pm in the Church.  Many priests will be available to 
hear confession in both Polish and English. 
 
 
 
 

SPOWIEDŹ WIELKOPOSTNA – We wtorek 19 
marca o godz. 7:00 wieczorem w naszym kościele 
odbędzie się spowiedź przygotowująca nas duchowo do 
świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Serdecznie 
zapraszamy wszystkich, którzy mogą przystąpić do 
Sakramentu Pojednania o skorzystania z tej możliwości. 
Będziemy gościć – jak zwykle – kilkunastu księży z kilku 
diecezji. Dołóżmy wszelkich starań, by skorzystać w tym 
dniu ze Sakramentu Pojednania. 

 
SANCTUARY CANDLE 

 

Church 
 

† Jerzy Wojewoda od córki 
 

Chapel 
 

† Zofia Domżalska from family 

 

 
SUNDAY - NIEDZIELA, March 24th, 2024 
       Palm Sunday  
       Palmowa Niedziela  
 

   8:00 a.m. † Henryk Bartnikowski 
      od syna z rodziną 
   † Andrzej Boruch 
      od rodziny 
   † Sławek John Trus 
      od żony i córek 
   † Maria i Henryk Półtorak 
      od siostry Dany Wojtaszek 
   † Tadeusz Milik 
      od żony 
   † Józef Sołtys 
      od Anny Jancza z rodziną 
   † Marianna Tyszka 
      od Wiolety i Jarosława Grzesiak 
   † Salvatore Pizza 

      od Wiolety i Jarosława Grzesiak 
 
 

   9:30 a.m.     Living & Deceased Members of 
      St. Hedwig’s Parish Family 
 
 

   † Sophie, Andrew & Patricia Grenda 
      from Joseph & family 
   † Frank Dardzinski 
      from Donna & Bogdan Kania z rodziną 
 
 

 11:00  a.m. † Witold Kuczykowski 
      od żony i dzieci 
   † Za zmarłych z rodziny  
      Nieczyporowskich 
      od Marii 
   † Za zmarłych z rodziny Trus 
      od Marii z rodziną 
   † Franciszek Świetlicki 
      od rodziny Mazurek 
   † Witold i Krystyna Lenard 
      od Elżbiety Jakacki 
   † Piotr i Janina Lenard 
      od Elżbiety Jakacki 
   † Zygmunt Knochowski 
      od żony 
   † Helena i Aleksander Mazurczak 
      od córki 
   † Paweł Piekło 
      od żony z rodziną 

 
 
 

 
March 9th & 10th, 2024 

 

Weekly Collection     $3,613.00 
 

Maintenance      $1,666.00 
 

Catholic Relief Services     $   478.00 



 
PIĄTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - J 12,20-33: Wśród tych, którzy przybyli, aby oddać pokłon 
Bogu w czasie święta, byli też niektórzy Grecy. Oni więc przystąpili do Filipa, pochodzącego z Betsaidy 
Galilejskiej, i prosili go, mówiąc: „Panie, chcemy ujrzeć Jezusa”. Filip poszedł i powiedział Andrzejowi. Z kolei 
Andrzej i Filip poszli i powiedzieli Jezusowi. A Jezus dał im taką odpowiedź: „Nadeszła godzina, aby został 
uwielbiony Syn Człowieczy. Zaprawdę, zaprawdę powiadam wam: Jeżeli ziarno pszenicy wpadłszy w ziemię 
nie obumrze, zostanie tylko samo, ale jeżeli obumrze, przynosi plon obfity. Ten, kto miłuje swoje życie, traci je, 
a kto nienawidzi swego życia na tym świecie, zachowa je na życie wieczne. A kto by chciał Mi służyć, niech 
idzie za Mną, a gdzie Ja jestem, tam będzie i mój sługa. A jeśli ktoś Mi służy, uczci go mój Ojciec. Teraz dusza 
moja doznała lęku i cóż mam powiedzieć? Ojcze, wybaw Mnie od tej godziny. Nie, właśnie dlatego 
przyszedłem na tę godzinę. Ojcze, uwielbij imię Twoje”. Wtem rozległ się głos z nieba: „I uwielbiłem, i znowu 
uwielbię”. Tłum stojący usłyszał to i mówił: „Zagrzmiało!” Inni mówili: „Anioł przemówił do Niego”. Na to rzekł 
Jezus: „Głos ten rozległ się nie ze względu na Mnie, ale ze względu na was. Teraz odbywa się sąd nad tym 
światem. Teraz władca tego świata zostanie precz wyrzucony. A Ja, gdy zostanę nad ziemię wywyższony, 
przyciągnę wszystkich do siebie”. To powiedział zaznaczając, jaką śmiercią miał umrzeć. 
 

Ziarno wpada w ziemię, umiera i tak powstaje nowe życie. Umieranie ma życiodajną moc. Jezus o tym wie. 
Wie również, że tak samo jest w życiu człowieka, a nawet Boga. Umieranie jednego daje życie drugiemu. Jego 
Godzina to ta, w której ofiarowuje swoje życie za zbawienie świata, całego świata. Pojawienie się Greków, 
pogan, w dzisiejszej Ewangelii nie jest przypadkowe. Ma zwrócić naszą uwagę na to, że Bogu nie jest obojętny 
los żadnego człowieka. Taka postawa Mistrza powinna zrodzić pytanie, czy mnie obchodzi los każdego 
człowieka i tego, który jest mi bliski, i tego, który jest daleki, obojętny, a nawet wrogi. Czy jest we mnie 
pragnienie oddawania swojego życia za innych? A kto by chciał Mi służyć, niech idzie za Mną, a gdzie Ja 
jestem, tam będzie i mój sługa (J 12,26a). Czy ja naprawdę jestem uczniem Jezusa? 
 
SPOWIEDŹ WIELKOPOSTNA – Spowiedź przed Wielkanocą odbędzie się w naszej Parafii we wtorek 19 
marca od godz. 7:00 PM. 
 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Wezwanie do nawrócenia jest zachętą do nieustannego odkrywania piękna i głębi Eucharystii. W Wielkim 

Poście ta droga prowadzi do źródła, którym jest Ewangelia Jezusa Chrystusa. Zbliżamy się do świąt, 
wkraczamy w czas intensywniejszego rozważania męki naszego Pana. Niechaj ten czas będzie 
szczególnym czasem wyciszenia i towarzyszenia Jezusowi w Jego cierpieniu i męce. 
 
 

2. We wtorek uroczystość św. Józefa, Męża Maryi i Patrona Kościoła Powszechnego. 
 
 

3. W najbliższy piątek o godz.7:00 wieczorem droga krzyżowa 
 

 
 

Anna Burzawa, Dylan Cascno, Tim Cicon, Sr., Mark Cicon, Jan Czerwinski Dorothy Dominski, Bartoszek 
Dudek, Zenon Dzięgielewski, Sabina Dziewięcka, Helen Jamieson, Charles Kowalski, Sue Lynch, Adam 
Matusz, Marie Niwore, Dan Piestor, Lucy Siemientkowski, Anthony Sikora, Pat Sikorski, Diane Silver, Joseph 
P. Strycharz, Kelly Ann Strycharz. 
 
 

 

ST. HEDWIG’S KNIGHTS OF COLUMBUS LOAVES & FISHES 
 

St. Hedwig’s Knights of Columbus #7244 annual Loaves & Fishes Food Drive will end Sunday, March 
24, 2024.  All items collected are given to Catholic Charities and Mount Carmel.  Only non-perishable food 
items. Thank you for your support and may God bless you and your family. 
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